
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
         Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie  

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501 
www.spzozmswia.szczecin.pl   biuro@spzozmswia.szczecin.pl 

 
BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757 

 

 

                                                                                                  
     

    Szczecin, dnia 04.07.2022 r. 

WZZ-2375-19-982-06/2022 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: 

„Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 19/2022 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 04.07.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego j/w. 

 

Zestawienie ofert: 

 

L.p. Wykonawca Pakiet 

Czas reakcji w 
przypadku zlecenia 

Wykonawcy 
wykonania usługi na 

hasło „CITO” 

Wysokość kary umownej 
za każdą rozpoczętą 

godzinę pozostawania w 
zwłoce w odbiorze 

odpadów 

Cena 

brutto 

1 
TomPol Tomasz Franecki 

71-211 Szczecin 

ul. Szeroka 17 

2 24 godziny 0,01 % 246 240,00 zł  

2 
PPHU ABBA EKOMED sp. z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

2 48 godzin 0,01 % 2 074 680,00 zł 

3 

Konsorcjum: 
Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Gryficach, 
ul. Niechorska 27 

72-300 Gryfice 

i 
Zakład Transportowo Handlowy 

KONCA sp. z o.o. 
ul. Asnyka 9a/7 

71-526 Szczecin 

1 24 godziny 0,01 % 596 840,40 zł 

 

 
 

              Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

                               dr Elżbieta Kasprzak  

http://www.spzozmswia.szczecin.pl/
mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl

